
Uzávěry vody 
 
 

 
Ozn. 

 
Umístění uzávěru 

Výška 
umístění

v cm 

 
Uzavře se jím: 

A pravý sklep pod schodištěm 60 vše: zahrnuje B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O 
B pravý sklep pod schodištěm 80 stoupačka pro požární hydranty 
C pravý sklep pod schodištěm 80 odbočka pro restauraci (s vlastním vodoměrem) 
D pravý sklep pod schodištěm 100 celý dům: zahrnuje F, G (H, I, J), K, L, M, N, O 
E pravý sklep pod schodištěm 100 stoupačka pro půdní vestavby J20, 21, 22 
F pravý sklep naproti popelnicím * 270 stoupačky pro koupelny/kuchyně J1, 5, 10, 15 
G suterén naproti výtahu 240 tři uzávěry H, I, J viz dále 
H střední sklep před světlíkem 215 stoupačka pro samostatná WC (nepoužívají se) 
I střední sklep před světlíkem 215 stoupačka pro J2, 6, 11, 16 
J střední sklep před světlíkem 215 stoupačka pro J3, 7, 12, 17 
K suterén před mříží dílny 210 stoupačka pro J24/25 a koupelny/kuchyně J4, 9, 14, 19  
L suterén před mříží dílny 210 stoupačka pro J24 a koupelny/kuchyně J3, 8, 13, 18 
M suterén před dveřmi skladu 220 stoupačka pro J26 a koupelny/WC J4, 9, 14, 19,  
N umývárna nad bojlerem 200 pouze umývárna, WC a dvůr 
O klubovna za dvířky pod oknem 55 pouze vývod vody na dvůr (mrazový sezónní uzávěr) 

 
Tučně označené uzávěry používejte pouze v případě nelokalizované havárie! 

Uzávěr F označený zde * je z podlahy nedostupný, použijte štafle. 
 

Stav k 8/2018 


